CoreLine Projector
ST150T LED22S-23-/830 PSU WH
24 ° - 830 teplá bílá - Power supply unit - White and black
Svítidla CoreLine Projector jsou určená do pohostinství a menších obchodů jako
náhrada halogenových a CDM svítidel. Tato svítidla pomáhají prodejnám zvýraznit
vystavené zboží nebo jiné předměty. Díky čistému designu se zabudovaným
předřadníkem a s možností volby vyzařovacího úhlu 23 nebo 36 stupňů mají svítidla
CoreLine Projector široké uplatnění.

Objednací název produktu ST150T LED22S-23-/830 PSU WH
EAN/UPC – výrobek 8718699790691
Objednací kód 79069199
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 6
Materiál č. (12NC) 912401483219
Celková hmotnost (kus) 0,710 kg
Rozměrové výkresy
CoreLine Projector ST150T
CoreLine Projector
2Datasheet, 2019, Červenec 25 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
ST150T 1 xLED22S/830 MB
fdxd22AAdlm
LVC2f8A468 2Af9OA3O22
Lightdoutputdratio fRAA
Servicedupward ARAA
Serviceddownward fRAA
Imax ff587dcd
BSd)f=2ImaxE
o2dxdf2
BSd)f=2EAE
o2dxdff
Polardintensityddiagram
)cdE LRORRR=dfRAAAo
f8Ao
3Aoo3A
6Aoo6A
9Aoo9A
f2Aoof2A
25AA
5AAA
75AA
fAAAA
f25AA
f5AAA
f75AA
g
Cartesiandintensityddiagram
)c
dE
A
3AAA
6AAA
9AAA
f2AAA
f5AAA
O6Ao O4Ao O2Ao Ao 2Ao 4Ao 6Ao g
Beamddiagram
h
h)mE
)mE )lxE VBA
f
=2Imax
f
=2EA
EA d)mE
fRA
2RA
3RA
4RA
5RA
3RA 2RA fRA ARA fRA 2RA 3RAd)mE
fRA ff587 AR4f AR39
fR5 5f5A AR6f AR58
2RA 2897 AR8f AR78
2R5 f854 fRA2 AR97
3RA f287 fR22 fRf7
3R5 946 fR42 fR36
4RA 724 fR63 fR56
4R5 572 fR83 fR75
o2dxdf2maxI2=
f